DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO À SAÚDE DA
PESSOA IDOSO COM PRESBIACUSIA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DA
LITERATURA de autoria de JEOVÁ ALVES DE SOUZA, SEVERINA SILVANA SOARES
DUARTE, LAYZE AMANDA LEAL ALMEIDA, SANDRA DOS SANTOS SALES, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12045

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12045